
7.О специальных условиях питания 

Вид 

помещения 

Адрес места 

нахождения 

Площадь, 

м² 

Количе

ство 

мест 

Приспособленность для использования 

инвалидами и лицами с ограниченными 

возможностями здоровья 

Столовая 

Ул.Начальная, 6 

Ул.Азина, 65а 

204,8 

105,4 

140 

60 

Да 

да 

На территории расположена столовая, предметом деятельности которой является производство и 

реализация продукции собственного производства и услуг питания. 

В столовой созданы условия для питания обучающихся, сотрудников, в том числе для инвалидов и лиц 

с ограниченными возможностями здоровья. Инвалиды и лица с ограниченными возможностями 

здоровья имеют возможность приобретать питание без очереди. В столовой для них обеспечен 

беспрепятственный доступ в зал для приема пищи, имеются раковины с локтевыми смесителями. 

 


